СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

19.05.2015  г.                                                                                                       № 40
	О направлении  средств

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Направить  прочие неналоговые доходы (спонсорская помощь)
407 11705 0501 00000180        - 15000

На  расходы

407 0801 4409900 244 290      + 15000 на приобретение  ценных подарков  участникам и ветеранам ВОВ (список прилагается).
Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         Т.П. Старцева

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     Т.П. Старцева

СПИСОК
     граждан Российской Федерации, награжденных юбилейной медалью «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.», по   муниципальному образованию «Сасыкольский сельсовет»

	1
	Чернова Ксения Степановна

	2
	Чернышкова Валентина Петровна

	3
	Шиленко Александр Иванович

	4
	Шипилов Павел Алексеевич

	5
	Шипилова Антонина Ивановна

	6
	Шунина Даниям

	7
	Бобровский Федор Семенович

	8
	Деммухамендов Нуриахмед Хазиович

	9
	Лебедев Иван Гаврилович

	10
	Лутонин Евгений Павлович

	11
	Мамонтов Алексей Андреевич

	12
	Мамонтов Виктор Андреевич

	13
	Оськина Нина Александровна

	14
	Дьякова Александра Матвеевна

	15
	Евдокимова Любовь Ивановна

	16
	Зуева Александра Васильевна

	17
	Карнаух Петр Михайлович

	18
	Карталиева Тоин

	19
	Опарина Нина Кузьминична

	20
	Бандуков Яков Александрович

	21
	Мамушева Ирина Вячеславовна